encontram exarados os registos de aumento de capital social, nomeação de membro de órgão
social e alteração da forma de obrigar, da sociedade comercial por quotas denominada
UNIVERSAL RENT-A-CAR, LDA, matriculada sob o número 200492578/383772120241024.

AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL:

MONTANTE E MODALIDADE DO AUMENTO: 17.870.000$00 (dezassete milhões,
oitocentos e setenta mil escudos), na modalidade de novas entradas, realizado em espécie e
mediante a admissão de novo sócio. NOVO SÓCIO: Nome: Ivanilson Gonçalves da Silva - NIF:
136097340.

NOMEAÇÃO:

GERENTE: Ivanilson Gonçalves da Silva.

ARTIGOS ALTERADOS: 4.º e 5.º:

CAPITAL: